tempore uacauerit quod eius collatio iuxta Lateranensis statuta concilii ad sedem apostolicam legitime deuoluta ipsaque ecclesia de Kyrkynner dispositioni apostolice specialiter reseruata existat et super ea inter aliquos lis cuius statum presentibus haberi uolumus pro expresso pendeat indecisa dummodo tempore datum presencium non sit in ea alicui specialiter ius quesitum cum omnibus iuribus et pertinenciis suis eidem ecclesie de Stirlyng de nouo perpetuo unimus annectimus et incorporamus. Ita quod liceat eisdem decano et capitulo eiusdem ecclesie de Stirlyng per se uel alium seu alios corporalem possessionem ecclesie de Kyrkynnere iuriumque et pertinenciarum predictorum libere continuare seu de nouo propria auctoritate apprehendere et perpetuo retinere ac illius fructus redditus et prouentus in suos ac de Sterlyng necnon de Kyrkynnere ecclesiarum usus et utilitatem conuertere diocesam loci et cuiusuis alterius licencia super hoc minime requisita non obstantibus uoluntate nostra predicta ac pie memorie Bonifacii Pape VIII. similiter predecessoris nostri et alijs apostolicis constitutionibus necnon ecclesie Candidecase et ordinis predictorum iuramento confirmacione apostolica uel quauis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus ac priuilegiis et indultis eidem ordini sub quibuscumque tenoribus concessis quibus illorum tenores pro sufficienter expressis habentes hac uice dumtaxat specialiter et expresse derogamus contrariis quibuscumque Aut si aliqui super prouisionibus sibi faciendis de huiusmodi uel alijs beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales uel generales dicte sedis uel legatorum eius litteras impetrauerint eciam si per eas ad inhibitionem reseruacionem et decretum uel alias quomodolibet sit processum quas quidem litteras et processus habitos per easdem et inde secuta quecumque ad dictam ecclesiam de Kyrkynner aolumus non extendi sed nullum per hoc eis quoad assecucionem beneficiorum aliorum preiudicium generari et quibuslibet alijs indulgenciis et litteris apostolicis generalibus uel specialibus quorumcumque tenorum existant per que presentibus non expressa uel totaliter non inserta effectus earum impediari ualeat quomodolibet uel differri de quibus quorumque totis tenoribus de uerbo ad uerbum habenda sit in nostris litteris mencio specialis

Prouiso quod dicta ecclesia de Kyrkymnere debitis propterea non fraudetur obsequiis et animarum cura in ea nullatenus necligatur sed eius congrue supportentur onera consueta. Nos enim exnunc irritum decernimus et inane si secus super hijs a quo quam quauis auctoritate scienter uel ignoranter contigerit attemptari Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolucionis approbacionis confirmacionis supplecionis vnionis annexionis incorporacionis voluntatis derogacionis et constitucionis infringere uel ei ausu temerario contraire Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignacionem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursum Datum Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo quarto pridie nonas Junii pontificatus nostri anno primo.